
ISTITUTO MAGISTRALE STATALE
"CONTESSA T. BELLINI"

28100 NOVARA VIA B.DO LAMARMORA, 10 C.F. 80016580039 C.M. NOPM010005

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2020
alla data del 13/10/2020

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2020 12/12/2019
 
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018
 
VISTA     la delibera del Consiglio di Istituto n.  del  relativa alla variazione/storno sottoindicato   
 
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale  perVARIAZIONE/STORNO 2020
P.O.N."Smart Class"-FSE- P.O.N.“Per la scuola,competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020.Asse II-Infrastrutture per l’istruzione
Autorizzazione P.O.N. "Smart Class" - FSE- P.O.N. “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)-Obiettivo specifico–10.8–“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della
formazione e adozione di approcci didattici innovativi”–Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del secondo ciclo.
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

02|02 FONDI EUROPEI DI
SVILUPPO
REGIONALE (FESR)

0,00 0,00 10.000,00 10.000,00

10.000,00

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

A03/05 Smart class Avviso
11978/2020

0,00 0,00 10.000,00 10.000,00

10.000,00

 
 
 
Data, 13/10/2020
 
Affisso all'ALBO in data
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria MOTTA




